
1 / 15 

 

*CRDUX00GP8VV* 
CRDUX00GP8VV 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 121 06 PRAHA 2 
sekce infrastruktury - územní odbor Praha 

Sp. Zn.: MP-SDP0413/18-7/Lh V Praze dne 9. prosince 2020 
Č. j.: DUCR-72659/20/Lh Telefon: +420 602 686 781 
Oprávněná úřední osoba: Linhart Petr Ing. E-mail: linhart@ducr.cz 
 

O Z N Á M E N Í  P O K R A Č O V Á N Í  S T A V E B N Í H O  
Ř Í Z E N Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

Drážní úřad, jako drážní správní úřad, podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah podle § 7 
odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), obdržel dne 28. června 
2018 žádost stavebníka Správy železnic, státní organizace, Stavební správy východ,  Nerudova 
/1,  77258 Olomouc, IČ 70994234 zastoupené na základě plné moci společností  SUDOP PRAHA 
a.s.,  Olšanská 2643/1a,  13000 Praha, IČ 25793349 zastoupenou na základě plné moci společností 
PRODIN a.s.,  Jiráskova 169/,  53002 Pardubice 2, IČ 25292161 o vydání stavebního povolení pro 
stavbu dráhy: 

 
“Revitalizace trati Chlumec nad Cidlinou - Trutnov“ 

v rozsahu: 
D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení 

PS 15-28-11 ŽST Roztoky u Jilemnice, SZZ 
PS 17-28-11 ŽST Martinice v Krkonoších, SZZ 
PS 19-28-11 ŽST Kunčice nad Labem, SZZ 
PS 21-28-11 ŽST Hostinné, SZZ 
PS 23-28-11 ŽST Pilníkov, SZZ 

D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení 
   PS 14-28-21 Stará Paka - Roztoky u Jilemnice, úprava TZZ 

PS 16-28-21 Roztoky u Jilemnice - Martinice v Krkonoších, TZZ 
PS 18-28-21 Martinice v Krkonoších - Kunčice nad Labem, TZZ 
PS 20-28-21 Kunčice nad Labem - Hostinné, TZZ 
PS 22-28-21 Hostinné - Pilníkov, TZZ 
PS 24-28-21 Pilníkov - Trutnov hl. n., TZZ 
PS 28-28-21 Kunčice nad Labem - Vrchlabí, TZZ 

D.1.5 Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení 
   PS 90-28-51 DOZ Stará Paka (mimo) - Trutnov hl.n. (mimo) 
 D.2 Železniční sdělovací zařízení 
  D.2.1 Místní kabelizace 
   PS 15-14-11 ŽST Roztoky u Jilemnice, místní kabelizace 

PS 17-14-11 ŽST Martinice v Krkonoších, místní kabelizace 
PS 19-14-11 ŽST Kunčice nad Labem, místní kabelizace 
PS 21-14-11 ŽST Hostinné, místní kabelizace 
PS 23-14-11 ŽST Pilníkov, místní kabelizace 
PS 25-14-11 ŽST Trutnov hl. n., doplnění místní kabelizace 



2 / 15 

  D.2.2 Rozhlasová zařízení 
   PS 14-14-31 zast. Bělá u Staré Paky, rozhlasové zařízení 

PS 14-14-32 zast. Tample, rozhlasové zařízení 
PS 16-14-31 zast. Roztoky u Jilemnice zastávka, rozhlasové zařízení 
PS 17-14-31 ŽST Martinice v Krkonoších, rozhlasové zařízení 
PS 18-14-31 zast. Horní Branná, rozhlasové zařízení 
PS 19-14-31 ŽST Kunčice nad Labem, rozhlasové zařízení 
PS 20-14-31 zast. Klášterská Lhota, rozhlasové zařízení 
PS 20-14-32 zast. Prosečné, rozhlasové zařízení 
PS 20-14-33 zast. Hostinné - město, rozhlasové zařízení 
PS 21-14-31 ŽST Hostinné, rozhlasové zařízení 
PS 22-14-31 zast. Chotěvice, rozhlasové zařízení 
PS 23-14-31 ŽST Pilníkov, rozhlasové zařízení 
PS 24-14-31 zast. Vlčice, rozhlasové zařízení 
PS 24-14-32 zast. Trutnov Volanov, rozhlasové zařízení 

D.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (EPS, EZS) 
PS 15-20-01 ŽST Roztoky u Jilemnice, EZS 
PS 17-20-01 ŽST Martinice v Krkonoších, EZS 
PS 19-14-33 ŽST Kunčice nad Labem, kamerový systém 
PS 19-20-01 ŽST Kunčice nad Labem, EZS 
PS 21-14-33 ŽST Hostinné, kamerový systém 
PS 21-20-01 ŽST Hostinné, EZS 
PS 23-14-33 ŽST Pilníkov, kamerový systém 
PS 23-20-01 ŽST Pilníkov, EZS 

D.2.5 Dálkový kabel (DK), dálkový optický kabel (DOK), závěsný optický kabel (ZOK) 
  PS 14-14-11 Stará Paka - Roztoky u Jilemnice, traťový kabel 

PS 16-14-11 Roztoky u Jilemnice - Martinice v Krkonoších, traťový kabel 
PS 18-14-11 Martinice v Krkonoších - Kunčice nad Labem, traťový kabel 
PS 20-14-11 Kunčice nad Labem - Hostinné, traťový kabel 
PS 22-14-11 Hostinné - Pilníkov, traťový kabel 
PS 24-14-11 Pilníkov - Trutnov hl. n., traťový kabel 
PS 28-14-11 Kunčice nad Labem - Vrchlabí, traťový kabel 
PS 28-14-12 Kunčice nad Labem - Vrchlabí, optický kabel 
PS 90-14-01 ŽST Stará Paka - ŽST Trutnov, optický kabel 

D.2.7 Informační systém pro cestující 
PS 19-14-32 ŽST Kunčice nad Labem, informační systém 
PS 21-14-32 ŽST Hostinné, informační systém 
PS 23-14-32 ŽST Pilníkov, informační systém 

D.2.8 Traťové radiové spojení 
PS 15-14-41 ŽST Roztoky u Jilemnice, MRTS 
PS 17-14-41 ŽST Martinice v Krkonoších, MRTS 
PS 19-14-41 ŽST Kunčice nad Labem,  MRTS 
PS 21-14-41 ŽST Hostinné,  MRTS 
PS 23-14-41 ŽST Pilníkov, MRTS 
PS 90-14-04 Stará Paka - Trutnov hl. n., TRS 
PS 90-14-05 Stará Paka - Trutnov hl. n., dálkové ovládání MRTS 

D.2.9 Jiná sdělovací zařízení 
PS 13-14-21 ŽST Stará Paka, úprava telefonního zapojovače 
PS 15-14-21 ŽST Roztoky u Jilemnice, sdělovací zařízení 
PS 15-14-22 ŽST Roztoky u Jilemnice, telefonní zapojovač 
PS 17-14-21 ŽST Martinice v Krkonoších, sdělovací zařízení 
PS 17-14-22 ŽST Martinice v Krkonoších, telefonní zapojovač 



3 / 15 

PS 19-14-21 ŽST Kunčice nad Labem, sdělovací zařízení 
PS 19-14-22 ŽST Kunčice nad Labem, telefonní zapojovač 
PS 21-14-21 ŽST Hostinné, sdělovací zařízení 
PS 21-14-22 ŽST Hostinné, telefonní zapojovač 
PS 23-14-21 ŽST Pilníkov, sdělovací zařízení 
PS 23-14-22 ŽST Pilníkov, telefonní zapojovač 
PS 90-14-02 ŽST Stará Paka - ŽST Trutnov, přenosový systém 
PS 90-14-03 ŽST Stará Paka - ŽST Trutnov, úpravy telefonních ústředen 

D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT 
  D.3.1 Dispečerská řídící technika 
   PS 13-05-01 ŽST Stará Paka, DDTS ŽDC  

PS 15-05-01 ŽST Roztoky u Jilemnice, DDTSŽDC 
PS 17-05-01 ŽST  Martinice v Krkonoších, DDTSŽDC 
PS 17-05-01.1 ŽST  Martinice v Krkonoších, DŘT 
PS 19-05-01 ŽST  Kunčice nad Labem, DDTSŽDC 
PS 19-05-01.1 ŽST  Kunčice nad Labem, DŘT 
PS 21-05-01 ŽST  Hostinné, DDTSŽDC 
PS 21-05-01.1 ŽST  Hostinné, DŘT 
PS 23-05-01 ŽST  Pilníkov, DDTSŽDC 
PS 90-05-01 Stará Paka - Trutnov hl. n., DDTSŽDC, InS a klien. pracoviště 
PS 90-05-01.1 ED SŽDC OŘ Hradec Králové, doplnění DŘT 

 
        D.3.7 Provozní rozvod silnoproudu 

PS 15-07-01 ŽST  Roztoky u Jilemnice, napájecí silnoproudé rozvody 
PS 17-07-01 ŽST  Martinice v Krkonoších, napájecí silnoproudé rozvody 
PS 19-07-01 ŽST  Kunčice nad Labem, napájecí silnoproudé rozvody 
PS 21-07-01 ŽST  Hostinné, napájecí silnoproudé rozvody 
PS 23-07-01 ŽST  Pilníkov, napájecí silnoproudé rozvody 

E. Stavební část 
 E.1 Inženýrské objekty 
  E.1.1 Železniční svršek a spodek 
   SO 14-17-01 Stará Paka - Roztoky u Jilemnice, železniční svršek 

SO 14-16-01.1 Stará Paka - Roztoky u Jilemnice, železniční spodek 
SO 14-16-01.2 Stará Paka - Roztoky u Jilemnice, žel. sp.- úprava 

staveniště 
SO 15-17-01 ŽST Roztoky u Jilemnice, železniční svršek 
SO 15-16-01 ŽST Roztoky u Jilemnice, železniční spodek 
SO 16-17-01 Roztoky u Jilemnice - Martinice v Krkonoších, železniční svršek 
SO 16-16-01 Roztoky u Jilemnice - Martinice v Krkonoších, železniční 

spodek 
SO 19-17-01 ŽST Kunčice nad Labem, železniční svršek 
SO 19-16-01 ŽST Kunčice nad Labem, železniční spodek 
SO 21-17-01 ŽST Hostinné, železniční svršek 
SO 21-16-01 ŽST Hostinné, železniční spodek 
SO 21-16-01.1 ŽST Hostinné, železniční spodek - úprava staveniště 
SO 23-17-01 ŽST Pilníkov, železniční svršek 
SO 23-16-01 ŽST Pilníkov, železniční spodek 
SO 90-17-01 Stará Paka - Trutnov hl. n., výstroj a značení trati 
SO 90-34-21 Stará Paka - Trutnov, odstranění lesní a mimolesní zeleně 
SO 90-34-22 Náhradní výsadby 

  E.1.2 Nástupiště 
   SO 14-16-31 Zast. Bělá u Staré Paky zastávka, nástupiště 



4 / 15 

SO 14-16-32 Zast. Tample, nástupiště 
SO 16-16-31 Zast. Roztoky u Jilemnice zastávka, nástupiště 
SO 18-16-31 Zast. Horní Branná, nástupiště 
SO 19-16-31 ŽST Kunčice nad Labem, nástupiště 
SO 20-16-31 Zast. Klášterská Lhota, nástupiště 
SO 20-16-32 Zast. Prosečné, nástupiště 
SO 21-16-31 ŽST Hostinné, nástupiště 
SO 22-16-32 Zast. Chotěvice, nástupiště 
SO 23-16-31 ŽST Pilníkov, nástupiště 

  E.1.3 Železniční přejezdy 
   SO 14-17-31 Žel. přejezd km 75,154 

SO 14-17-32 Žel. přejezd km 76,153 
SO 14-17-34 Žel. přejezd km 78,477 
SO 14-17-35 Žel. přejezd km 79,033 
SO 14-17-36 Žel. přejezd km 79,586 
SO 14-17-37 Žel. přejezd km 79,943 
SO 14-17-38 Žel. přejezd km 80,388 
SO 14-17-39 Žel. přejezd km 80,940 
SO 14-17-40 Žel. přejezd km 81,871 
SO 15-17-31 Žel. přejezd km 83,069 
SO 16-17-31 Žel. přejezd km 84,107 
SO 19-17-31 Žel. přejezd km 97,341 
SO 20-17-31 Žel. přejezd km 106,741 

E.1.4 Mosty, propustky a zdi 
SO 14-19-01 Stará Paka - Roztoky u Jilemnice, přechody kabelů přes mostní 

objekty 
SO 14-19-03 Železniční most v ev. km 74,985 
SO 14-19-04 Železniční most v ev. km 75,972 
SO 14-19-05 Železniční most v ev. km 76,263 
SO 14-19-06 Železniční most v ev. km 77,673 
SO 14-19-07 Železniční most v ev. km 77,718 
SO 14-19-08 Železniční most v ev. km 78,290 
SO 14-19-09 Železniční most v ev. km 78,551 
SO 14-19-10 Železniční most v ev. km 79,123 
SO 14-19-11 Železniční most v ev. km 81,790 
SO 14-19-12 Železniční most v ev. km 82,079 
SO 14-19-31 Železniční propustek v ev. km 75,225 
SO 14-19-32 Železniční propustek v ev. km 75,603 
SO 14-19-33 Železniční propustek v ev. km 76,005 - demolice 
SO 14-19-34 Železniční propustek v ev. km 76,715 - demolice 
SO 14-19-35 Železniční propustek v ev. km 77,003 
SO 14-19-36 Železniční propustek v ev. km 77,206 
SO 14-19-37 Železniční propustek v ev. km 79,411 
SO 14-19-38 Železniční propustek v ev. km 79,607 
SO 14-19-39 Železniční propustek v ev. km 80,093 
SO 14-19-40 Železniční propustek v ev. km 80,413 
SO 14-19-41 Železniční propustek v ev. km 80,546 
SO 14-19-42 Železniční propustek v ev. km 80,719 
SO 14-19-43 Železniční propustek v ev. km 80,929 
SO 14-19-45 Železniční propustek v ev. km 82,143 - demolice 
SO 14-19-51 Zárubní zeď v ev. km 77,855 - 77,890 
SO 14-19-52 Opěrná zeď v ev. km 80,895 - 80,930 



5 / 15 

SO 14-19-53 Opěrná zeď v ev. km 81,330 - 81,407 
SO 14-19-91 Železniční propustek v ev. km 79,928 - demolice 
SO 14-19-92 Železniční propustek v ev. km 82,101 - demolice 
SO 15-19-31 Železniční propustek v ev. km 82,811 
SO 16-19-31 Železniční propustek v ev. km 83,487 
SO 16-19-01 Roztoky u Jilemnice - Martinice v Krkonoších, přechody kabelů 

přes mostní objekty 
SO 18-19-01 Martinice v Krkonoších - Kunčice nad Labem, přechody kabelů 

přes mostní objekty 
SO 18-19-01.2 Martinice v Krkonoších - Kunčice nad Labem, přechody 

kabelů přes mostní objekty - žst. Vrchlabí 
SO 20-19-01 Kunčice nad Labem - Hostinné, přechody kabelů přes mostní 

objekty 
SO 22-19-01 Hostinné - Pilníkov, přechody kabelů přes mostní objekty 
SO 24-19-01 Pilníkov - Trutnov, přechody kabelů přes mostní objekty 

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty 
SO 14-10-01 Stará Paka - Roztoky u Jilemnice, přeložky a ochrany stáv. sděl. 

kabelů SŽDC 
SO 14-10-02 Stará Paka - Roztoky u Jilemnice, přeložky a ochrany stáv. sděl. 

kabelů nedrážních organizací 
SO 16-10-01 Roztoky u Jilemnice - Martinice v Krkonoších, přeložky a 

ochrany stáv. sděl. kabelů SŽDC 
SO 16-10-02 Roztoky u Jilemnice - Martinice v Krkonoších, přeložky a 

ochrany stáv. sděl. kabelů nedrážních organizací 
SO 19-10-01 ŽST Kunčice nad Labem, přeložky a ochrany stáv. sděl. kabelů 

SŽDC 
SO 21-10-01 ŽST Hostinné, přeložky a ochrany stáv. sděl. kabelů SŽDC 
SO 21-10-02 ŽST Hostinné, přeložky a ochrany stáv. sděl. kabelů nedrážních 

organizací 
SO 23-10-01 ŽST Pilníkov, přeložky a ochrany stáv. sděl. kabelů SŽDC 
SO 23-10-02 ŽST Pilníkov, přeložky a ochrany stáv. sděl. kabelů nedrážních 

organizací 
 E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 
  E.2.1 Pozemní objekty budov 
   SO 13-15-01 ŽST Stará Paka, úpravy dopravní kanceláře 

SO 15-15-01 ŽST Roztoky u Jilemnice, úpravy výpravní budovy 
SO 17-15-01 ŽST Martinice v Krkonoších, úpravy výpravní budovy 
SO 19-15-01 ŽST Kunčice nad Labem, úpravy výpravní budovy 
SO 21-15-01 ŽST Hostinné, úpravy výpravní budovy 
SO 23-15-01 ŽST Pilníkov, úpravy výpravní budovy 

  E.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích 
   SO 14-15-21 Zast. Bělá u Staré Paky, přístřešky na nástupištích 

SO 14-15-22 Zast. Tample, přístřešky na nástupištích 
SO 16-15-21 Zast. Roztoky u Jilemnice zastávka, přístřešky na nástupištích 
SO 18-15-21 Zast. Horní Branná, přístřešky na nástupištích 
SO 20-15-21 Zast. Klášterská Lhota, přístřešky na nástupištích 
SO 20-15-22 Zast. Prosečné, přístřešky na nástupištích 
SO 22-15-21 Zast. Chotěvice, přístřešky na nástupištích 

  E.2.4 Orientační systém 
   SO 14-15-51 Zast. Bělá u Staré Paky, orientační systém 

SO 14-15-52 Zast. Tample, orientační systém 
SO 16-15-51 Zast. Roztoky u Jilemnice, orientační systém 



6 / 15 

SO 18-15-51 Zast. Horní Branná, orientační systém 
SO 19-15-51 ŽST Kunčice nad Labem, orientační systém 
SO 20-15-51 Zast. Klášterská Lhota, orientační systém 
SO 20-15-52 Zast. Prosečné, orientační systém 
SO 21-15-51 ŽST Hostinné, orientační systém 
SO 22-15-51 Zast. Chotěvice, orientační systém 
SO 23-15-51 ŽST Pilníkov, orientační systém 

   
 E.3 trakční a energetická zařízení 
 E.3.4 Ohřev výměn 
   SO 15-06-01 ŽST Roztoky u Jilemnice, EOV 

SO 19-06-01 ŽST Kunčice nad Labem, EOV 
SO 21-06-01 ŽST Hostinné, EOV 
SO 23-06-01 ŽST Pilníkov, EOV 

 E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 
   SO 14-06-51 Zast. Bělá u Staré Paky, úprava rozvodů nn a osvětlení 

SO 14-06-52 Zast. Tample, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 14-21-01 Zast. Bělá, přípojka NN pro zast. - ČEZ 
SO 14-21-02 Přeložka kabelů VO Stará Paka 
SO 15-06-51 ŽST Roztoky u Jilemnice, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 16-06-51 zast. Roztoky u Jilemnice zastávka, rozvody nn a osvětlení 
SO 16-21-01 zast. Roztoky u Jilemnice zastávka, přípojka NN pro zast. - ČEZ 
SO 17-06-51 ŽST Martinice v Krkonoších, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 18-06-21 Úprava rozvodů nn v úseku Martince v Krkonoších - Kunčice 

nad Labem - Jilemnice 
SO 18-06-51 Zast. Horní Branná, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 19-06-51 ŽST Kunčice nad Labem, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 20-06-21 Úprava rozvodů nn v úseku Kunčice nad Labem - Hostinné 
SO 20-06-51 Zast. Klášterská Lhota, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 20-06-52 Zast. Prosečná, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 21-06-51 ŽST Hostinné, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 22-06-21 Úprava rozvodů nn v úseku Hostinné - Pilníkov 
SO 22-06-51 Zast. Chotěvice, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 23-06-51 ŽST Pilníkov, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 23-21-01 ŽST  Pilníkov, přípojka NN pro ŽST – ČEZ 
SO 24-06-22 Úprava rozvodů nn v úseku Pilníkov - Trutnov 

Umístění stavby: Stavba je umístěna na následujících pozemcích parcelních  čísel: 
o k.ú. Bělá u Staré Paky: 816, 10/1, st.164, 808, 815, 825, 1780,813, 71/2 
o k.ú. Chotěvice: 1/1, 270/1, 270/30, 270/32, 4304, 4321, 4850, 5256/1,  st. 52/2, st. 52/3, 

609/2, 468/1, 519/3, 520/1, 3023/1, 4329, 4337, 4342, 4477, 234/2, 270/38, 3175/4, 4322, 
4384, 4438, 270/12  

o k.ú. Dolní Branná: 1591/1, 1651/5,  st. 168/2, 1657/2, 1212/2, 1362/3 
o k.ú. Dolní Staré Buky: 499/2, 499/4, 1009 
o k.ú.  Horní Branná: 1864/1, 1864/10, 1864/12, 3481, 3482, 3816, 1864/15 
o k.ú. Hostinné: 903/1, 903/2, 903/5, 903/39, 903/44, 1562, st. 357, st. 736, st. 1825, st. 1900, 

st. 1901, st. 2012, 1438, 1149, 1331/5, 299/3, 299/4, 903/38, 903/52, 1115, 780/8, 903/46, 
903/47, 930/14, 973/3, 996/2, 1331/3, 1334/1, 1553, 1332 

o k.ú. Klášterská Lhota:  571/1, 630/2, 47/1, 48/1, 108/1, 108/2, 677/2 
o k.ú. Kruh: 537, 546, 1291/3, 1201/1, 1264/1 
o k.ú. Kunčice nad Labem:  624/1, 624/2, 624/7, 624/11, 624/28, 697/8, 697/9, 746, st. 67, st. 

69, st. 70, st. 293, 637/1, 439/1, 697/10, 457/6, 631/2, 637/2, 340/23, 624/12, 624/21, 624/29, 
624/36, 624/37, st. 68, 624/26, 624/10, 701, 707/1, 707/3, 624/3 



7 / 15 

o k.ú. Martinice v Krkonoších:  814/10, 1107/3, 1181/1, 1181/2, st. 18/8, st. 18/14, st. 59/4, st. 
59/5, st. 429, st. 431, 814/1 

o k.ú. Pilníkov I:  110/2, 110/5, 110/1  
o k.ú. Pilníkov II: 301/9, st. 85, st. 97, 301/1, 301/13, 301/14, st. 86, 301/2, 159 
o k.ú. Pilníkov III: 472/1, 738/1, 994, 1190, 1298, 738/2, 738/12, 738/21, 738/22, 808/1 
o k.ú. Podhůří – Harta:  1061/1 
o k.ú. Roškopov: 615, 616/1, 838, 839 
o k.ú. Roztoky u Jilemnice: 2176, 487, 484, 2200, 2199, 1673/1, 2093/2, 2093/9, st. 240, st. 

241, 2159, 511, 512/1, 2173/1, 504/2, 503/4, 2093/7, 2093/8, 2093/14, 2093/15, 2093/16, 
2488, st. 239, 2092/2 

o k.ú. Stará Paka: st. 30/1, st. 30/2, st. 30/3,  st. 751, 1457/1, 1457/4, 1457/5, 1459/1, 1459/3 
o k.ú. Svojek: 875/1, 875/2, 903, 916 
o k.ú. Tample:  60/1, 60/2, 60/8, 223/1, 919, 920,  st. 105, 836, 912, 913, 894/3, 896/2, 130, 

139/3, 831/2, 837/1, 903/1, 903/2, 825/2 
o k.ú. Trutnov:   2160/23, 2185/17, 2185/18, 2185/21, 2563/7, 2565/7, 2104, 2160/5, 2160/22, 

2185/1, 2185/54, 3237, 2143/2, 2185/23 
o k.ú. Ústí u Staré Paky: 695/1, 211/1, 741/3, 741/4, 795/2, 211/10, 163/1, 701/1 
o k.ú. Vestřev: 182 
o k.ú. Vlčíce u Trutnova: 2680, 3784, 3789, 3794, 3796, st. 236, 3798 
o k.ú. Volanov: 359/3, 379/1, 379/7, 379/9, 379/11, 1003, 1186, 1280, 1185 
o k.ú. Vrchlabí: 1921/35, st. 551, 1921/1 

Popis stavby: 
Stavba řeší rekonstrukci na stávající železniční trati Chlumec nad Cidlinou – Trutnov, v úseku trati 
Stará Paka (mimo) – Trutnov (mimo). Členění stavby je uvedeno výše.  
 
Podrobný popis stavby viz. projektová dokumentace. 

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení. Jelikož žádost o stavební 
povolení neměla všechny doklady vyžadované zvláštními právními předpisy, bylo stavební řízení 
podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu přerušeno usnesením č.j.: DUCR-42391/18/Lh ze dne 23. 
července 2018 současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti č.j.: DUCR-42372/18/Lh ze dne 
23. července 2018. Dne 22. října 2020 byly odstraněny všechny nedostatky žádosti. 

Drážní úřad podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

o z n a m u j e  

účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení. Jelikož jsou 
mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované 
stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 112 odst. 2 stavebního zákona od 
ohledání na místě i ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy nejpozději d o  1 5 .  1 .  2 0 2 1 . K později uplatněným závazným stanoviskům, 
námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky k projektové dokumentaci, způsobu provádění a 
užívání stavby nebo požadavků dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo 
nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 
břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 
Účastníci řízení ve svých námitkách uvedou skutečnosti, které zakládají jejich postavení jako 



8 / 15 

účastníků řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě 
první, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení, při 
pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře 
anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Drážního úřadu, sekce stavební - na výše 
uvedené adrese. 

Drážní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což 
odůvodňuje oznámení zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle § 144 odst. 2 
správního řádu. V řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další písemnosti 
v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům se doručuje 
jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 109 
písm. a) až d) stavebního zákona. Jelikož stavební záměr zasahuje do území několika obcí se v řízení 
s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další písemnosti v řízení doručují vždy 
veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a 
účastníkům řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. 

 

  
            Ing. Miroslav Hron 

             ředitel územního odboru Praha 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den 
vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce 
Drážního úřadu. 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 
 Drážní úřad – zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 

správního řádu 
 Obecní úřad Bělá,  Bělá 142/,  51401 Bělá 
 Obecní úřad Dolní Branná,  Dolní Branná 256/,  54362 Dolní Branná 
 Obecní úřad Staré Buky,  Prostřední Staré Buky 50/,  54243 Staré Buky 
 Obecní úřad Horní Branná,    /,  51236 Horní Branná 
 Městský úřad Hostinné,  Náměstí 69/,  54371 Hostinné 
 Obecní úřad Chotěvice,  Chotěvice 275/,  54376 Chotěvice 
 Obecní úřad Klášterská Lhota,  Klášterská Lhota 86/,  54371 Klášterská Lhota 
 Obecní úřad Kruh,    /165,  51401 Kruh 
 Obecní úřad Kunčice nad Labem,  Kunčice nad Labem 86/,  54361 Kunčice nad Labem 
 Obecní úřad Martinice v Krkonoších,  Martinice v Krkonoších 131/,  51232 Martinice v 

Krkonoších 
 Městský úřad Pilníkov,  Náměstí 36/,  54242 Pilníkov 
 Městský úřad Vrchlabí,  Zámek 1/,  54311 Vrchlabí 
 Obecní úřad Stará Paka,  Revoluční 180/,  50791 Stará Paka 
 Obecní úřad Roztoky u Jilemnice,    /240,  51231 Roztoky u Jilemnice 
 Obecní úřad Svojek,    /1,  50791 Svojek 
 Městský úřad Trutnov,  Slovanské náměstí 165/,  54116 Trutnov 
 Obecní úřad Dolní Olešnice, Dolní Olešnice 39, 54371 Hostinné 
 Obecní úřad VLČICE,    201/,  54101 Vlčice 



9 / 15 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 Podpis:  
razítko   

Rozdělovník: 
Účastníci řízení:  
podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona 
 KRPA PAPER, a.s.,  Nádražní /266,  54371 Hostinné 
 Lesy – voda, s.r.o., Náměstí 36, 542 42 Pilníkov 
 Technické služby města Hostinné, p.o., Deymova 208, 543 71 Hostinné 
 Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s.,  Revoluční /19,  54101 Trutnov 
 Město Trutnov,  Slovanské náměstí 165/,  54116 Trutnov 
 Obec Dolní Branná,  Dolní Branná 256/,  54362 Dolní Branná 
 Obec Stará Paka,  Revoluční 180/,  50791 Stará Paka 
 Město Hostinné,  Náměstí 69/,  54371 Hostinné 
 Správa železnic, státní organizace, Stavební správa východ zastoupená na základě plné 

moci společností  SUDOP PRAHA a.s.  zastoupenou na základě plné moci společností 
PRODIN a.s.,  Jiráskova 169/,  53002 Pardubice 2 

 Obec Kunčice nad Labem,  Kunčice nad Labem 86/,  54361 Kunčice nad Labem 
 Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. ,  Na Tobolce 428/,  50645 Jičín 
 Liberecký kraj,  U Jezu 642/2a,  46180 Liberec 2 
 Krajská správa silnic Libereckého kraje (KSS LK), příspěvková organizace,  České Mládeže 

632/32,  46006 Liberec 6 
 Obec Horní Branná,    /,  51236 Horní Branná 
 Obec Kruh,    /165,  51401 Kruh 
 Obec Roztoky u Jilemnice,    /240,  51231 Roztoky u Jilemnice 
 Obec Svojek,    /1,  50791 Svojek 
 Obec Chotěvice,  Chotěvice 275/,  54376 Chotěvice 
 Vodohospodářské služby RT, s.r.o.,  Horní Lánov /61,  54341 Lánov 
 Město Pilníkov,  Náměstí 36/,  54242 Pilníkov 
 Povodí Labe, státní podnik,  Víta Nejedlého 951/,  50003 Hradec Králové 3 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR,  Na Pankráci 546/56,  14000 Praha 4 
 Pan Nosek  Richard, Kunčice nad Labem 65/, 54361 Kunčice nad Labem 
 ČEZ Distribuce, a. s.,  Guldenerova 2577/19,  30328 Plzeň 
 Pan Mikolášek  Jiří, Luční 544/, 54303 Vrchlabí 3 
 Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj,  U Nisy 6a/,  46057 Liberec 
 Obec Klášterská Lhota,  Klášterská Lhota 86/,  54371 Klášterská Lhota 
 Obec Martinice v Krkonoších,  Martinice v Krkonoších 131/,  51232 Martinice v Krkonoších 
 ELEKTROS, spol. s r.o.,    253/,  51232 Martinice v Krkonoších 
 Správa silnic Královéhradeckého kraje,  Kutnohorská 59/,  50004 Hradec Králové 
 Městská správa Hostinné s.r.o.,  Deymova 208/,  54371 Hostinné 
 ČEZ Teplárenská, a. s.,  Bezručova 2212/30,  25101 Říčany 
 Obec Staré Buky,  Prostřední Staré Buky 50/,  54243 Staré Buky 



10 / 15 

 Městské vodovody a kanalizace Vrchlabí, příspěvková organizace,  Nádražní 832/,  54301 
Vrchlabí 

 Krkonošské vápenky Kunčice , a.s.,  Kunčice nad Labem 150/,  54371 Kunčice nad Labem 
 Wotan Forest, a. s.,  Rudolfovská 88/202,  37136 České Budějovice 
 Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,  Olšanská 2681/6,  13000 Praha 3 
 České dráhy, a.s.,  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,  11000 Praha 1 
 GridServices, s.r.o.,  Plynárenská 499/1,  60200 Brno 
 Státní pozemkový úřad,  Husinecká 1024/11a,  13000 Praha 3 
 Lesy České republiky, s.p.,  Přemyslova 1106/19,  50008 Hradec Králové 
 Státní pozemkový úřad,  Haškova 357/6,  50002 Hradec Králové 
 Pan Mládek Petr, Chotěvice 61/, 54376 Chotěvice 
 Obec Bělá,  Bělá 142/,  51401 Bělá 
 OBEC VLČICE,    201/,  54101 Vlčice 
 OBEC PROSEČNÉ,    37/,  54373 Prosečné 
 Pan TICHÝ JAN, Ing., Mladská 661/, 29471 Benátky nad Jizerou 
 Paní TICHÁ DANA, Mladská 661/, 29471 Benátky nad Jizerou 
 Pan MATOUŠEK VÁCLAV, Ing., Přívorská 488/31, 18100 Praha 
 Pan JERYCH JOSEF, Roztoky u Jilemnice 217/, 51231 Roztoky u Jilemnice 
 Pan WIESNER KAREL, Tample 1/, 50791 Svojek 
 Paní WIESNEROVÁ ALENA, Tample 1/, 50791 Svojek 
 Pan TEJCHMAN LUBOR, Ústí 38/, 50791 Stará Paka 
 Paní TEJCHMANOVÁ EVA, Ústí 38/, 50791 Stará Paka 
 Pan BROŽ KAMIL, Lidická 490/, 51251 Lomnice nad Popelkou 
 AGROCHOV STARÁ PAKA a.s.,  Revoluční 47/,  50791 Stará Paka 
 CZ AGRO Servis a.s.,  Opletalova 1284/37,  11000 Praha 1 
 Paní ROPKOVÁ MARIE, Brodského 1677/5, 14900 Praha 
 Pan ŠEDIVÝ ZDENĚK, Vrchlabská 299/, 54371 Hostinné 
 Pan PLECHÁČ MILOŠ, Dolní Branná 36/, 54362 Dolní Branná 
 Paní PLECHÁČOVÁ EVA, Dolní Branná 36/, 54362 Dolní Branná 
 Paní NOSKOVÁ JANA, Kunčice nad Labem 65/, 54361 Kunčice nad Labem 
 Paní HÝBNEROVÁ HANA, Kunčice nad Labem 37/, 54361 Kunčice nad Labem 
 Paní NOSKOVÁ IVANA, 28. pluku 240/48, 10000 Praha 
 Paní MUDr. SOUKUPOVÁ RENÁTA, Benecko 45/, 51237 Benecko 
 Paní FARSKÁ MILADA, Roztoky u Jilemnice 128/, 51231 Roztoky u Jilemnice 
 Pan HUŤKA JAROSLAV, U Studny 2291/10, 73401 Karviná 
 Paní HUŤKOVÁ LUDMILA, U Studny 2291/10, 73401 Karviná 
 Paní Ing. KOLÁŘOVÁ KATEŘINA, Olbramovická 705/5, 14200 Praha 
 Pan ŠVANDRLÍK JIŘÍ, Roztoky u Jilemnice 128/, 51231 Roztoky u Jilemnice 
 Paní ŠVANDRLÍKOVÁ JAROSLAVA, Roztoky u Jilemnice 128/, 51231 Roztoky u Jilemnice 
 Pan VANCL ROBERT, Martinice v Krkonoších 35/, 51232 Martinice v Krkonoších 
 Paní JANATOVÁ MIROSLAVA, Svojek 27/, 50791 Svojek 
 Pan KLATOVEC JAN, Hovorčovice 682/, 25064 Hovorčovice 
 Paní KLATOVCOVÁ SOŇA, Hovorčovice 682/, 25064 Hovorčovice 
 Paní KRÁLOVÁ LENKA, Roztoky u Jilemnice 245/, 51231 Roztoky u Jilemnice 
 Paní NOSKOVÁ VĚRA, Roztoky u Jilemnice 309/, 51231 Roztoky u Jilemnice 
 Pan NOSEK STANISLAV, Roztoky u Jilemnice 309/, 51231 Roztoky u Jilemnice 
 Pan RAIM MILAN, Roztoky u Jilemnice 307/, 51231 Roztoky u Jilemnice 
 Paní RAIMOVÁ JANA, Roztoky u Jilemnice 307/, 51231 Roztoky u Jilemnice 
 Paní RŮŽIČKOVÁ JANA, Martinice v Krkonoších 88/, 51232 Martinice v Krkonoších 



11 / 15 

 Paní ŠPŮROVÁ RADOMÍRA, Volanovská 409/, 54101 Trutnov 
 Pan HYLMAR JIŘÍ, Ústí 60/, 50791 Stará Paka 
 Paní HYLMAROVÁ HANA, Ústí 60/, 50791 Stará Paka 
 Pan ROMAN LADISLAV, Krátká 503/, 50901 Nová Paka 
 Pan Ing. RYBA VLADIMÍR, Dvouletky 2661/85, 10000 Praha 
 Zemědělské družstvo Trutnov se sídlem ve Volanově,  Na Statku 31/,  54101 Trutnov 
 Paní BUTALOVÁ ZDENKA, K Višňovce 2437/, 53002 Pardubice 
 Pan VOŇKA PETR, Jaroslava Ježka 642/, 54101 Trutnov 
 Pan SPROSTÝ JIŘÍ, Košťálov 297/, 51202 Košťálov 
 Pan JANATA FRANTIŠEK, Bělá 106/, 51401 Bělá 
 Paní VÍTKOVÁ JANA, Holandská 2468/, 27201 Kladno 
 Pan Ing. JÓN JIŘÍ, Ke světici 1827/, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 Pan BASAŘ JAN, Prosečné 54/, 54373 Prosečné 
 Pan SAHÁNEK LUBOR, Horní Branná 263/, 51236 Horní Branná 
 Paní MOLÍKOVÁ LUDMILA, Chotěvice 132/, 54371 Chotěvice 
 Pan ODVÁRKA MARTIN, Chotěvice 105/, 54371 Chotěvice 
 Pan KUHN-GABER WALTER, Sídliště 722/, 54371 Hostinné 
 Agropodnik Humburky, a.s.,    125/,  50365 Kosičky 
 Paní ADOLFOVÁ ZDENKA, Klášterská Lhota 39/, 54371 Klášterská Lhota 
 Paní FERANCOVÁ EVA, 3. května 1579/, 50901 Nová Paka 
 Pan JANATA PAVEL, Kruh 12/, 51401 Kruh 

podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona – vlastníci následujících nemovitostí (p.č.): 
k.ú.  Bělá u Staré Paky  
st. 160, st. 162, st. 168, st. 184, 10/14, 10/15, 10/16, 10/6, 10/7, 10/20, 69, 70, 71/1, 71/3, 74/1, 86, 
90, 100, 106, 105/3, 108, 111, 117, 120, 121, 135, 137, 196/1, 196/2, 198/3, 201/1, 207/1, 209, 211, 
213/1, 213/2, 214, 215, 216/1, 218/1, 223, 743, 761/1, 764, 765, 809/1, 809/2, 809/3, 810, 811, 812, 
814, 824, 828, 833/1, 833/2, 834/1, 834/2, 834/3, 835/1, 835/2, 835/3, 857, 858/1, 858/2, 859/1, 
859/2, 861, 863, 864, 865/1, 865/2, 866, 869/1, 869/2, 868, 871, 872, 873, 874, 875, 877, 878, 879, 
881, 882, 883, 885, 889, 890, 895, 897, 1122/2, 1151, 1156/1, 1156/2, 1165, 1166, 1174, 1176, 1177, 
1178, 1179, 1180, 1208/1, 1215/3, 1596, 1598, 1603/1, 1603/3, 1604/1, 1604/2, 1617/1, 1672/2, 
1619, 1620, 1623, 1684/1, 1684/2, 1684/3, 1684/4, 1685, 1686/1, 1686/2, 1686/3, 1686/4, 1686/5, 
1688, 1707, 1713/2, 1717, 1761/2, 1761/3, 1761/4, 1761/5, 1762/1, 1762/3, 1765/1, 1765/2, 1765/3, 
1765/4, 1765/6, 1766, 1772, 1773, 1775, 1776, 1777/1, 1777/2, 1777/7. 
 
k.ú. Dolní Branná 
st. 124/2, st. 124/3, st. 167/1, st. 177, st. 226, st. 231, st. 274, 33/2,  426, 431/1, 440, 472, 475, 478, 
483/2, 1154/4, 1154/2, 1154/3, 1156/1, 1161/1, 1166, 1168/2, 1168/3, 1169/3, 1169/5, 1169/7, 
1210/3, 1211/2, 1212/4, 1216, 1267/5, 1268/1, 1269/2, 1269/3, 1271/2, 1275/3, 1331/2, 1331/3, 
1331/5, 1338/2, 1338/7, 1342/2, 1342/4, 1347/2, 1347/3, 1347/8, 1349/2, 1352/2, 1352/7, 1359/5, 
1359/7, 1360/2, 1362/2, 1362/4, 1366/2, 1366/3, 1374/12, 1374/2, 1374/4, 1374/7, 1407/3, 1408/2, 
1414/1, 1414/5, 1417/10, 1417/11, 1462/2, 1462/5, 1472/4, 1472/7, 1535/2, 1535/3, 1535/5, 1535/7, 
1541/4, 1543, 1582/1, 1582/2, 1582/3, 1582/6, 1586, 1591/11, 1591/16, 1591/7, 1591/8, 1592/1, 
1592/2, 1651/2, 1655/2, 1657/1, 1662/14, 1662/2, 1668/2, 1668/4, 1757/1, 1757/2, 1761, 1801/1, 
1801/39, 1831/2, 1836/1, 1838/2, 1838/4, 1844, 2208, 2217, 2226, 2236, 2239, 2244, 2251, 2287/1, 
2287/2, 2293, 2301, 2308, 2317, 2325, 2331, 2338, 2348, 2351, 2353, 2355, 2367, 2669, 2688, 2703, 
2708, 2712, 2715/1, 2784. 
 
k.ú. Dolní Staré Buky 
498/2, 500, 501/2, 512, 556, 577/6, 627, 691/1, 691/2, 1010, 1138, 1140, 1158, 1162, 1221, 1225, 
1227, 1231, 1232, 1235, 1142/1. 
 



12 / 15 

k.ú. Horní Branná 
st. 295/1, st. 295/2, 198, 1446/1, 1446/3, 1564/2, 1744/1, 1796/16, 1811, 1818, 2252/1, 2252/10, 
2252/11, 2252/5, 2253/1, 2347/2, 2383/4, 2401/15, 2601/1, 2602/2, 3458, 3467, 3468, 3469, 3470, 
3471, 3475, 3476, 2479, 3485, 3487, 3491, 3491, 3493, 3497, 3506, 3510, 3513, 3514, 3516, 3518/1, 
3519, 3520, 3521, 3523, 3524, 3525, 3526, 3527, 3529, 3530, 3531, 3533, 3534, 3535, 3536, 3537, 
3538, 3543, 3545, 3547, 3570, 3572, 3573, 3574, 3578, 3579, 3581, 3612, 3635, 3636, 3650, 3651, 
3653, 3654. 
 
k.ú. Hostinné 
1345/1, 1345/2, 1345/3, 1345/4, 1352/1, 1353/1, 1353/10, 1353/5, 1353/6, 1353/7, 1356, 1365, 1366, 
1367, 1370/3, 1370/6, 1372, 1378, 1383, 1393, 1395, 1437, 1528, 1546, 1547, 1552, 1557. 
 
k.ú. Chotěvice 
4316, 4317, 4319, 4323, 4324, 4325, 4327, 4328, 4330, 4331, 4338, 4368, 4369, 4377, 4378, 4381, 
4381, 4382, 4383, 4385, 4386, 4467, 4473, 4474, 4475, 4476, 4515, 4529, 4531, 4533, 4779, 4825, 
4826, 4827, 4834, 4851, 4852, 4854, 4855, 4856, 4857, 4858, 5256/2, 5309, 5337, 5623, 5627, 5640. 
 
k.ú. Klášterská Lhota  
st. 72/2, 13/1, 13/2, 15/1, 18, 43/2, 44/1, 45/2, 47/4, 48/3, 51, 53/1, 53/3, 106/1, 108/3, 109/1, 109/2, 
125, 126/1, 134, 141, 150/3, 203/2, 262/4, 265, 284/1, 284/2, 284/5, 286/1, 290, 291, 294/1, 294/2, 
294/3, 294/4, 299/2, 308/1, 309/1, 422/1, 425/1, 431/1, 431/2, 431/7, 432/1, 432/2, 433, 441, 513/18, 
513/19, 513/20, 513/21, 513/22, 513/55, 514/1, 518, 522/3, 523/1, 523/3, 528/1, 531/2, 531/3, 532/2, 
540, 541, 542/1, 542/2, 543/1, 543/2, 545/1, 545/12, 545/2, 545/9, 550, 553, 557/1, 557/2, 558, 
562/1, 563, 564/1, 564/2, 564/3, 564/4, 564/5, 569, 571/3, 571/4, 571/5, 571/6, 571/9, 571/13, 
571/14, 571/15, 572, 577, 580/1, 580/2, 580/3, 580/4, 580/5, 580/6, 582/1, 582/2, 584, 596, 597, 615, 
620/1, 620/2, 620/3, 620/4, 620/5, 630/3, 631, 632, 645/2, 646/1, 646/2, 648, 649, 661, 662, 663/1, 
663/2, 676, 677/1, 677/4, 679, 681/1, 681/2, 685/1, 685/2, 781, 782, 783, 785. 
 
k.ú. Kruh 
413/2, 489/1, 489/5, 489/6, 497/10, 497/3, 497/6, 497/7, 497/8, 497/9, 498, 520, 521, 528/2, 529/6, 
529/7, 592, 659, 683, 684/1, 684/2, 685, 723/1, 723/3, 725/5, 726/1, 727/1, 727/4, 727/5, 727/6, 
727/7, 727/8, 728/2, 729/2, 730/2, 730/4, 730/5, 732/2, 732/4, 733/2, 749/13, 750/1, 750/2, 753/3, 
765, 766/1, 767/3, 767/7, 769/14, 769/15, 769/9, 826/1, 1248/1, 1249/1, 1249/3, 1253/1, 1259/3, 
1291/2, 1309/4, 1314, 1317, 1327, 1330.  
 
k.ú. Kunčice nad Labem 
st. 65, st. 66, st. 71, st. 72, st. 73, st. 135, st. 194, st. 236, st. 237, st. 264, st. 274, 303/5, 303/6, 304/1, 
304/2, 306/11, 306/12, 306/15, 306/16, 306/18, 306/3, 306/5, 306/6, 306/7, 306/8, 309, 313/1, 313/2, 
313/4, 313/5, 328, 331/2, 339/2, 340/13, 340/14, 340/24, 341, 342/5, 374/1, 374/2, 375/1, 382, 383/4, 
383/6, 383/7, 383/8, 387/20, 387/33, 388/1, 390/1, 394, 396, 433/1, 433/2, 435, 437, 442/3, 446/1, 
446/3, 446/5, 446/8, 451, 454/2, 454/3, 454/4, 456/1, 456/2, 457/1, 457/2, 457/3, 457/4, 457/5, 457/7, 
457/8, 457/9, 458/2, 515, 519/3, 519/6, 526/2, 532/1, 532/2, 532/3, 532/4, 535/12, 535/13, 535/2, 
562/5, 573/2, 573/3, 575/10, 575/4, 575/9, 601/2, 601/7, 601/9, 611/2, 611/3, 611/5, 624/17, 624/20, 
624/22, 624/23, 624/25, 624/27, 624/4, 624/5, 624/8, 624/9, 628, 629/2, 631/1, 636/3, 642/15, 642/5, 
676/2, 676/3, 676/6, 676/8, 676/9, 690, 692, 693/1, 693/2, 696/1, 696/2, 696/3, 697/1, 697/3, 697/4, 
697/5, 697/6, 697/7, 700, 707/2, 707/4, 710, 712, 719/1, 719/2, 719/3, 721/2, 721/3, 724/1, 724/2, 
733/1, 733/2, 738/2, 738/3, 739, 740/1, 745, 747, 748/1, 778. 
 
k.ú.  Martinice v Krkonoších 
st. 18/4, st. 18/5, st. 18/9, st. 138, st. 231, st. 277, 169, 472/3, 487/1, 491/1, 491/4, 492/1, 494/2, 
494/3, 501/1, 501/6, 502, 509/2, 510/2, 510/4, 514/1, 514/2, 514/3, 518/2, 521/1, 530/2, 530/3, 530/4, 
805/2, 805/3, 814/11, 814/12, 814/13, 814/14, 814/17, 814/18, 818/19, 814/20, 814/21, 814/23, 



13 / 15 

814/24, 814/25, 814/3, 814/7, 814/9, 837/2, 850, 866/1, 866/2, 866/4, 868/1, 873/4, 1063/2, 1073/1, 
1073/2, 1075/4, 1107/1, 1107/4, 1122/1, 1122/2, 1122/3, 1122/5, 1122/9, 1129/1, 1129/2, 1153/2, 
1157/2, 1157/3, 1181/5, 1218.  
 
k.ú. Pilníkov I 
1298, 1687, 1692. 
 
k.ú. Pilníkov II 
st. 91/1, 85, 218/3, 297/1, 297/2, 299/2, 301/10, 301/11, 301/12, 301/15, 301/4, 301/6, 338, 341/1, 
341/2, 422/1, 422/2, 431/1, 1432/1, 1449/2, 1450, 1554/1, 1473, 1556/2, 1724, 1735, 1782, 1783, 
1896, 1904, 1922, 1955, 1958, 1964, 1999, 2000, 2102, 2103, 2104. 
 
k.ú. Pilníkov III 
st. 66, 738, 805, 806/1, 840/1, 840/2, 854/2, 854/3, 943/3, 1150, 1164, 1169, 1244, 1245, 1277, 1280, 
1286, 1287, 1309, 1312, 1319, 1320, 1379, 1381, 1384, 1386, 1395, 1402, 1403, 1404, 1405, 1409. 
 
k.ú. Podhůří – Harta 
st. 157, st. 160, 170/21, 170/22, 170/23, 170/24, 170/3, 173/2, 173/4, 179/1, 179/2, 179/3, 179/4, 
179/9, 201/2, 203/1, 203/2, 203/4, 203/5, 203/6, 207/4, 207/6, 207/7, 208/1, 208/6, 213/1, 213/2, 
213/3, 213/4, 213/5, 213/6, 213/7, 213/8, 213/8, 213/9, 219/1, 219/5, 219/6, 233/16, 233/17, 233/18, 
233/19, 233/20, 233/21, 233/22, 236/12, 236/13, 236/14, 236/15, 236/16, 236/17, 236/18, 236/19, 
236/20, 249/3, 253/1, 253/4, 253/5, 258, 260/10, 260/2, 260/3, 260/4, 260/5, 260/6, 260/7, 260/8, 
260/9, 385/1, 400/1, 401/10, 401/11, 401/3, 401/7, 401/9, 982/1, 983/1, 9852, 987/2, 987/3, 984/4, 
996/1, 996/2, 1050/1, 1050/13, 1051/1, 1061/11, 1061/14, 1061/15, 1061/2, 1061/4, 1061/5, 1061/6, 
1061/7, 1061/8, 1061/9, 1116. 
 
k.ú. Roškopov 
st. 74, st. 108, 34, 35, 36/1, 36/2, 564/1, 564/11, 565, 569, 606/16, 606/17, 606/19, 606/2, 606/21, 
606/22, 606/23, 610/2, 616/3, 617, 676, 677, 679/1, 679/2, 680/2, 684/6, 690/1, 690/3, 722/1, 722/2, 
723/2, 728/2, 729, 738, 745/1, 755, 763/2, 764/1, 765/1, 765/2, 771/1, 780/1, 780/2, 837. 
 
k.ú.  Roztoky u Jilemnice 
st. 129/3, st. 203, st. 242, st. 289, st. 342, st. 344,8/1, 17/1, 17/2, 17/3, 19/1, 19/2, 480/1, 480/2, 
482/2, 482/3, 485, 486/2, 503/2, 503/5, 5036, 504/1, 506/1, 506/3, 509/17, 509/18, 509/23, 509/25, 
509/4, 509/5, 509/6, 509/7, 509/8, 512/2, 518, 527, 528, 529, 1652/1, 1652,2, 1658/2, 1659, 1673/10, 
1673/11, 1673/12, 1673/2,, 1673/3, 1673/4, 1673/5, 1673/6, 1673/7, 1673/8, 1673/9, 1697/3, 1698/2, 
1698/3, 1831/17, 1852/1, 1852/2, 1857/3, 1858/1, 1861/2, 1862/2, 1862/6, 1864/4, 1864/5, 1864/16, 
1864/17, 1864/21, 1864/29, 1864/30, 1865, 1866/1, 1867/3, 1867/6, 1871/1, 1872/2, 1879, 1881/2, 
1883, 1884, 1890/1, 1890/2, 1892/1, 1892/2, 1892/3, 1924, 1933/7, 1943/1, 1946/1, 1946/2, 1948/1, 
1948/2, 1948/3, 1965/3, 1965/4, 1965/6, 1969, 1970/1, 1971/1, 1971/2, 1988/2, 1995/1, 1995/2, 
2000/4, 2091, 2092/1, 2092/3, 2093/1, 2093/10, 2093/11, 2093/12, 2093/13, 2093/3, 2093/4, 2093/5, 
2093/6, 2094/2, 2094/3, 2094/4, 2095/1, 2113/1, 2120/1, 2129, 2145/1, 2145/2, 2147/1, 2147/2, 
2157, 2173/2, 2174/1, 2174/5, 2175, 2178, 2179, 2180, 2187/10, 2187/13, 2187/14, 2187/15, 
2187/16, 2187/17, 2190, 2193/1, 2194, 2198, 2201, 2202/1, 2202/12, 2210, 2211, 2216/1, 2232, 
2234, 2235, 2239, 2240, 2241, 2248, 2249, 2254, 2277, 2279, 2365, 2366, 2368, 2369, 2370, 2371, 
2373, 2374, 2375, 2376, 2378, 2385, 2389/1, 2393, 2394, 2397, 2410, 2411/2, 2411/3, 2413, 2417, 
2420, 2432, 2433, 2434, 2435, 2437, 2438. 
 
k.ú. Stará Paka 
st. 40, st 745, st. 746, st. 747, st. 748, st. 749, st. 750, st. 752, 62/9, 698, 700/1, 700/3, 1390/1, 1407, 
1408/1, 1446/1, 1446/2, 1456/1, 1457/2, 1457/3, 1458/10, 1458/12, 1459/2. 
 



14 / 15 

k.ú. Svojek  
874/1, 878/1, 878/2, 878/6, 881/1, 888/1, 888/2, 895, 896, 897, 899, 902, 904, 905, 917, 1026, 1028, 
1029, 1033/1, 1033/2, 1033/4, 1033/7, 1034. 
 
k.ú. Tample 
st. 20, 3/1, 4, 5, 8, 9, 10, 12, 14/1, 14/2, 15, 16, 17, 26, 27/1, 29, 31/2, 31/3, 31/5, 34, 42, 45, 49, 52, 
113, 114, 118/1, 119/3, 121/1, 121/3, 121/4, 122/3, 122/4, 122/5, 123, 124, 127, 128, 129, 131/1, 
131/2, 134/1, 134/3, 135, 136/2, 138, 139/4, 141, 142, 143, 218/3, 218/4, 220, 223/2, 223/4, 223/5, 
223/6, 224, 225/2, 225/3, 245/1, 245/2, 247/1, 247/2, 248/1, 255/2, 295, 296, 304/2, 305, 307, 309, 
312, 363, 364, 365/1, 821/2, 828/1, 828/2, 823, 827, 837/2, 837/3, 837/4, 873/5, 837/6, 837/7, 840, 
848/2, 848/3, 848/4, 852/1, 893,  894/2, 895/7, 896/3, 896/6, 904. 
 
k.ú. Trutnov 
st. 630, st. 631/1, st. 631/2, st. 632, st. 633/2, st. 634, st. 635, st. 640, st. 711/1, st. 711/2, st. 809, st. 
982/1, st. 985, st. 1072, st. 1426, st. 1518, st. 1519, st. 1520, st. 1521, st. 1642, st. 1693, st. 1702, st. 
1736, st. 3967, st. 3968, st. 3968, st. 3969, st. 3970, st. 3971, st. 3973, st. 3974, st. 3975, st. 3976, st. 
3977, st. 3978, st. 3979, st. 3980, st. 3981, st. 3982, st. 3983, st. 3997, st. 3998, st. 4022, st. 4023, st. 
4024, st. 4025, st. 4026, st. 4112, st. 4172, st. 4173, st. 4174, st. 4175, st. 4176, st. 4203, st. 4428, st. 
4601, st. 4819, st. 4820, st. 4821, st. 4885, st. 4996, st. 5320, st. st. 5321, st. 5322, st. 5323, st. 5324, 
st. 5325, st. 5326, st. 5327, st. 5976, 149/12, 149/14, 156, 165/4, 172/1, 172/5, 173/3, 187/2, 191/1, 
2064/16, 2064/5, 2081/8, 2102/3, 2103/3, 2103/4, 2103/5, 2105/1, 2107/1, 2107/3, 2120/10, 2120/2, 
2122/6, 2124/1, 2124/2, 2124/4, 2124/5, 2424/6, 2125/1, 2125/14, 2125/15, 2125/16, 2125/3, 2125/4, 
2125/5, 2126/1, 2126/8, 2127, 2128/3, 2132/13, 2143/7, 2144/2, 2144/4, 2145/2, 2145/4, 2160/31, 
2160/32, 2160/4, 2160/6, 2160/7, 2169/13, 2169/2, 2185/2, 2185/7, 2185/19, 2185/22, 2185/29, 
2185/30, 2185/33, 2185/34, 2185/35, 2185/36, 2185/37, 2185/39, 2185/40, 2185/41, 2185/43, 
2185/44, 2185/51, 2185/52, 2185/53, 2185/55, 2185/56, 2185/57, 2186, 2189/2, 2190/2, 2191/1, 
2192, 2228/2, 2233/1, 2234/1, 2235/1, 2235/2, 2242/1, 2443, 2444, 2448, 2353/1, 2353/2, 2362/1, 
2562/1, 2562/2, 2563/5, 2565/6, 2597, 2776, 2916, 3162, 3171, 3187.  
 
k.ú. Ústí u Staré Paky 
st. 43/1, st. 43/2, st. 48/1, st. 53/3, st. 89, st. 104, st. 105, st. 108, st. 111, st. 125, 1/1, 4/2, 3/3, 3/5, 
4/3, 10, 12/6, 15/3, 127/1, 143/1, 146/1, 147, 148/2, 148/3, 149, 165, 204, 211/9, 216/1, 220, 221, 
225/1, 225/2, 225/4, 226, 227/1, 227/2, 228/1, 229, 230/1, 230/3, 230/5, 230/8, 231/1, 234/10, 234/7, 
315/1, 33/3, 684/1, 684/2, 684/6, 684/7, 687/1, 687/2, 688/1, 688/2, 691/1, 694/1, 685/3, 701/2, 
701/4, 701/6, 724/1, 724/2, 724/4, 724/5, 765/1, 765/2, 766, 767, 769, 794/2, 794/3, 794/9, 795/1, 
802, 1484, 1485. 
 
k.ú. Vestřev 
179, 181/2, 181/2, 181/3, 337/1, 337/5, 337/6. 
 
k.ú. Vlčice u Trutnova 
st. 420, 276/6, 3777, 3779, 3780, 3781, 3782, 3785, 3786, 3787, 3788, 3790, 3792, 3793, 3795, 3797, 
3799, 3800, 4077. 
 
k.ú. Volanov 
st. 67, st. 68, 13/1, 13/9, 13/10, 13/25, 13/26, 13/29, 13/31, 13/32, 13/33, 37/1, 37/4, 57/1, 99/1, 99/6, 
99/9, 99/11, 99/16, 108/5, 219,m 220/1, 220/2, 234, 342, 356, 358, 359/2, 379/14, 379/2, 379/5, 650, 
687/1, 685/1, 701/1, 706, 760/3, 829/2, 830/2, 830/3, 834/8, 842/4, 858/1, 1000, 1001, 1004, 1005, 
1140, 1141, 1183, 1184, 1187, 1188, 1191, 1199, 1201, 1202, 1250, 1255, 1257, 1258, 1259, 1263, 
1265, 1273/1, 1277, 1278, 1279, 1281, 1369. 
 
 



15 / 15 

k.ú Vrchlabí  
st. 552, st. 553, st. 558, st. 934, st. 1026, st. 1201, st.3838, st. 3841, 1452/1, 1453/1, 1529/1, 1529/2, 
1529/3, 1529/4, 1529/5, 1530/1, 1532/2, 1533/1, 1533/3, 1533/5, 1540/1, 1541/11, 1541/3, 1541/6, 
1547/1, 1547/2, 1547/3, 1547/5, 1547/6, 1607/1, 1614/1, 1615/2, 1617, 1698/6, 1702/4,  1704/3, 
1783/2, 1784/1, 1784/2, 1784/4, 1792/2, 1800/2, 1800/4, 1921/12, 1921/22, 1921/24, 1921/27, 
1921/34, 1921/50, 1921/51, 1921/53, 1921/58, 1921/9, 2726, 2727, 3868, 3869. 

 

Dotčené orgány: 
 Městský úřad Trutnov,  Slovanské náměstí 165/,  54116 Trutnov 
 Městský úřad Vrchlabí,  Zámek 1/,  54311 Vrchlabí 
 Městský úřad Semily,  Husova 82/,  51313 Semily 
 Městský úřad Hostinné,  Náměstí 69/,  54371 Hostinné 
 Městský úřad  Jilemnice,  Masarykovo nám. 82/,  51401 Jilemnice 
 Městský úřad Nová  Paka,  Dukelské náměstí 39/,  50924 Nová Paka 
 Krajská hygienická stanice  Královéhradeckého kraje, ÚP Trutnov,  Úpická 117/,  54117 

Trutnov 
 Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, územní pracoviště Semily,  Ke Stadionu 204/,  

51301 Semily 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje,  Pivovarské náměstí 1245/,  50003 Hradec Králové 
 Městský úřad Lomnice nad Popelkou,  Husovo náměstí 6/,  51251 Lomnice nad Popelkou 
 Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, územní odbor Semily, 

dopravní inspektorát,  Vysocká 225/,  51301 Semily 
 Ministerstvo kultury,  Maltézské náměstí 471/1,  11811 Praha 1 
 Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje,  Ulrichovo 810/,  

50101 Hradec Králové 
 Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor 

Trutnov, Dopravní inspektorát,  Horská 78/,  54101 Trutnov 1 
 Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Liberci,  Jablonecká 642/23,  46001 

Liberec 
 Ministerstvo obrany,  Tychonova 221/1,  16000 Praha 
 Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky,  

Kloknerova 26/,  14801 Praha 414 
 Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 
Na vědomí: 
 Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Hradec Králové,  Pouchovská 401/,  50341 Hradec 

Králové 7 
 Správa železnic, státní organizace, Stavební správa východ,  Nerudova /1,  77258 Olomouc 
 SUDOP PRAHA a.s.,  Olšanská 2643/1a,  13000 Praha 3 
 České dráhy, a.s., Regionální správa majetku, Hradec Králové ,  Riegrovo nám. 914/,  50002 

Hradec Králové 
 Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové,  U Fotochemy 259/,  

50101 Hradec Králové 
 
Spis 


		2020-12-14T10:13:45+0000
	Not specified




